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WYKONAWCY 
ubiegający się o udzielenie zamówienia na dostawę urządzeń 
drukujących na potrzeby Ministerstwa Edukacji Narodowej - 

postępowanie nr DE-WZP.261.13.2015.JC 
 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej 

treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz 

z udzielonymi wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1. 

Drukarka laserowa monochromatyczna - pytanie dotyczy pkt.8 specyfikacji technicznej 

Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające pamięć standardową 256 MB z możliwością 

rozbudowy do maksymalnie 1,28 GB RAM? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 2. 

Wielofunkcyjne urządzenie kopiująco-drukujące w kolorze (duże) - pytanie dotyczy pkt. 

2 i 3 specyfikacji technicznej 

Czy zamawiający dopuści urządzenie prędkość drukowania/kopiowania w kolorze i mono min. 

28 str./minutę A4 ? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 3. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor (III. 

Wielofunkcyjne urządzenie kopiująco-drukujące w kolorze (duże) - 7 szt) z rozdzielczością 

wydruku w poziomie i w pionie przy wydruku w czerni i w kolorze co najmniej 1200x 600 dpi? 

Wymagany parametr rozdzielczości 1200x1200 dpi w przypadku urządzeń wielofunkcyjnych 

wydaje się być nadmierny ze względu na standardowo wykorzystywaną rozdzielczość 600 x 

600 dpi (W przypadku wydruków formularzy urzędowych, czy druku innych dokumentów 

biurowych w zupełności wystarczająca jest rozdzielczość 600x600dpi. Ludzkie oko widzi 

w rozdzielczości 300 dpi a więc nie zauważy różnicy miedzy rozdzielczością 1200x600dpi 

proponowana a wymaganą) Jednocześnie warto zwrócić uwagę, że wymagacie Państwo 

rozdzielczości kopiowania tylko na poziomie 600x600 dpi. 



 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 4. 

Pytanie do: II. Wielofunkcyjne urządzenie kopiująco-drukujące w kolorze (małe) - 7 szt. 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o szybkościach skanowania: kolor =13 ipm oraz 

mono = 22 ipm. 

Usunięcie ww. zapisu lub dopuszczenie proponowanych zmian, umożliwi złożenie 

konkurencyjnych ofert, z których Zamawiający będzie mógł wybrać rozwiązanie spełniające 

wymagania SIWZ i jednocześnie najkorzystniejsze cenowo. 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie. 


